Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Заседания диссертационного совета Д 212.248.06

02 октября 2018 г., протокол №83

На заседании присутствовало 15 членов диссертационного совета.
Повестка дня:
1. Принятие к рассмотрению кандидатской диссертации соискателя Бутенко Дарьи
Евгеньевны на тему «Теория нео-индустриализации: предпосылки формирования и
прикладные возможности» по специальности 08.00.01 -  Экономическая теория.

2. Утверждение экспертной комиссии по диссертации Бутенко Д.Е.

Слушали: зам. председателя диссертационного совета профессора Галазову С.С. о
принятии к рассмотрению и назначению комиссии для предварительного ознакомления с
диссертацией Бутенко Дарьи Евгеньевны на тему «Теория нео-индустриализации:
предпосылки формирования и прикладные возможности» по специальности 08.00.01 -
Экономическая теория и представления диссертационному совету заключения о ее
соответствии специальностям научных работников и отраслям науки, по которым
диссертационному совету предоставлено право принимать к защите диссертации, о
полноте изложения материалов диссертации в работах, опубликованных автором.

Постановили:
1. Принять к рассмотрению кандидатскую диссертацию соискателя Бутенко Дарьи
Евгеньевны на тему «Теория нео-индустриализации: предпосылки формирования и
прикладные возможности» по специальности 08.00.01 -  Экономическая теория.

2. Утвердить состав комиссии по диссертации Бутенко Дарьи Евгеньевны на тему «Теория
нео-индустриализации: предпосылки формирования и прикладные возможности» по
специальности 08.00.01 -  Экономическая теория в составе 3 человек:

Токаева Т.И. - д.э.н., профессор -  председатель;
Слепаков С.С. -  д.э.н., профессор -  член комиссии;
Миргородская Е.О. - д.э.н.. профессор -  член комиссии.

Результаты голосования: «за» - 15; «против» - 0; «воздержался» - 0.

Зам. председателя диссертационного совета
Д 212.248.06 С.С. Галазова

Учсяый секретарь М.А. Биганова